e

MAT.: AUTORIZA COMETIDO FUNCIONARIO A
FUNCIONARIA MUNICIPAL QUE SE INDICA.

ALGARROBO, 28 DE JULIO 2014.

DECRETO N©° 3.308

VISTOS:

1.- Ley N°. 18.695 del 31.03.89, Organica Constitucional de Municipalidades.

2.- Ley No. 18.883 del 29.12.89, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

3.- DFL N° 228-19.321 de 16.09.94 (Aprobacion Planta Municipal).
4.- Decreto Alcaldicio N° 3.445 del 06.12.2012, Asume Alcaldia comuna de Algarrobo.

CONSIDERANDO

Memorandum N° 224 de fecha 28 de julio de 2014, del Secretario Comunal de Planificacion (s) Sr.
Ricardo Javier Martinez Cabrera, informando cometido funcionario de la Sra. Jessica Mufoz Mufoz a la
Region de Valparaiso.

DECRETO:
Autoriza Cometido Funcionario, a funcionaria municipal que a continuacién se indica, para

asistir a Gobierno Regional, Ministerio de Vivienda y Urbanismo, el dia 29 de julio 2014,
Region de Valparaiso.

1 Mufioz Mufioz Jessica Raquel SECPLAC

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE, ARC a los

departamentag municipales que corresponda,

JOGF/PMM/IRV/MRT/PYU/iym.

DISTRIBUCION

= Recursos Humanos (1)

» Secplac (1)

« Archivo (2)

/
CONTROL 1N
RECEROV N TRND
DOCUMENTQ Fanes
%uaanﬁ‘ﬂ'“ﬂ”mnd%—*
SALIDA S T P | o pieen-
DGCIMENTD

| .ﬂﬁ&_mjz.".s____[]]ﬂﬂ_‘m;_f

NlhoiuiF




